

# Referat

---

**Sted:** Halden Tennisklubb

**Dato:** 13. april 2023

**Klokkeslett:** 20:15-22.00

**Tilstede:** Kenneth Reinaas, Fredrik Wille, Ida Hult Norvald, Fredrik Gaarder, Silje Kynningrød, Jon Harald Nygaard, Mari Hauge Huseby og Henrik Norvald

---

## **Sak 23-1 – Organisering av styrearbeidet**

Styret skal i all hovedsak bedrive sin virksomhet i forbindelse med månedlige styremøter. Dersom styremedlemmene ønsker å bidra på andre områder, er det svært velkomment, men ingen plikt. Per i dag har styremedlemmene påtatt seg noen ansvarsoppgaver utover styrearbeidet.

Leder, Henrik Norvald – Daglig drift og henvendelser

Nestleder, Silje Kynningrød - Kommunikasjon mot medlemmer, SM, mail, nettside og Matchi.

Kasserer, Fredrik Gaarder – Økonomi og rapportering

Sekretær, Kenneth Reinaas – Kurs og trening, samarbeid med Fredrikstad og Sarpsborg

Styremedlem, Mari Hauge Huseby – Sponsor og samarbeidspartnere

Styremedlem, Fredrik Wille

Varamedlem, Ida Hult Norvald

Varamedlem, Jon Harald Nygaard – Samarbeid med skoler, rekruttering barn og unge.

Styret planlegger månedlige styremøter. Disse datoene gjelder:

Onsdag 3. mai 19.00

Onsdag 14. juni 19.00

Onsdag 16. august 19.00

Onsdag 6. september 19.00

Onsdag 18. oktober 19.00

Onsdag 15. oktober 19.00

Onsdag 13. desember 19.00

Onsdag 10. januar 19.00

## **Sak 23-2 - Valgkomitee**

Styret er bedt av årsmøte å velge en valgkomitee. Styret har så langt ikke kommet opp med noen kandidater, men avventer dette arbeidet litt. Henrik Norvald tar opp saken igjen på ett av de to neste styremøtene før sommeren.

### **Sak 23-3 - Kursvirksomheten våren 2023**

Henrik Norvald fullfører avtalen han hadde med det forrige styret. Så planlegger vi for ny sesong fra høsten av med nye trenerressurser.

### **Sak 23-4 - Kursvirksomheten videre**

Klubben fullfører kursene denne våren, for å planlegge for helt nytt opplegg fra 1. september/oktober innendørs. Alexander Norvald er engasjert sammen med Kenneth Reinaas og Henrik Norvald på å utarbeide et forslag som styret kan behandle til neste styremøte 3. mai.

### **Sak 23-5 - Uteanlegget**

Fredrik Gaarder, Henrik Norvald, Kenneth Reinaas gjennomfører møte med Carsten Stang og tidligere styre for å få oppdatering på status uteanlegg, og fortsetter dette arbeidet med å komme frem til ulike forslag til tiltak som kan fremmes og besluttes på et medlemsmøte.

### **Sak 23-6: Padel**

Halden PK har problemer med å rekruttere styremedlemmer og opprettholde virksomheten i klubben. Gjorde en forespørsel til oss for å høre om deres virksomhet kan innlemmes i vår. Styret diskuterte seg frem til at slik situasjonen er for tennisklubben nå, har vi mer enn nok med å ta tak i selv slik at vi må takke nei til dette samarbeidet nå. Men kanskje ved en senere anledning. Fredrik Wille. kontakter padelklubben om dette.

### **Sak 23-7 Vask av innehall og dugnad ute**

Kaller inn til dugnad lørdag 29. april 09.30 og lørdag 6. mai 09.30 for utrydding av hall og igangsettelse av utebaner.

### **20.20-20.35: Sak 23-8 - Utleie av hall og tilgang for medlemmene**

Vi må ønske medlemmene velkommen til hallen. Endring av prisene i perioden 1. mai til 1. september for å øke aktiviteten i hallen, og som en kompensasjon på at utebanene mest sannsynlig må rehabiliteres denne sesongen. Pris for strøtimer vil være:

100 kroner for medlemmer

200 kroner for ikke medlemmer

### **Sak 23-9: Status økonomi og medlemstall**

Styret har så langt ikke fått tilgang til bank og regnskap, og dermed heller ikke den økonomiske situasjonen i klubben. I følge Matchi har HTK per i dag i underkant av 100 medlemmer.

### **Sak 23-10 - Deltagelse på samling i Moss 16. april**

Henrik Norvald deltar på vegne av Halden TK på Kraftscentersamling i Moss.

### **Sak 23.11 - Møte med Mysen TK helgen 21.-23 april**

Møte med Mysen Tennisklubb i Mysen lørdag 22. april klokken 12.00.

### **Sak 23-12 - Rapportering NIF**

HTK skal rapportere samordnet registreringsmelding innen 30.4. Henrik Norvald har ordnet tall med Matchi og rapporterer inn.

### **Sak 23-13 – Saker mellom årsmøtene**

Det oppstår saker fortløpende som styret bør ta stilling til eller blir informert om. Ser behovet av at styret kan ta en del beslutninger også mellom styremøtene. Styret vedtok at det også kan diskutere og gjøre vedtak mellom styremøtene, men at disse sakene også gjennomgås på det neste fastsatte styremøtet. Et kjapt møte en gang i uken initieres av styreleder.

#### **Sak 23-14 – Medlemsrom/utstyersrom**

I forbindelse med gjennomgang av bodene i hallen, ser vi at klubben disponerer en strengemaskin og en ballmaskin. Dette kan komme mange medlemmer til gode som en del av fordelene av å være medlem i Halden TK. Bodene med inngang fra under trappen gjøres om til et rom hvor medlemmene kan få tilgang til ballmaskin og få tilbud om strenging. Døren mellom dette rommet og boden bak brukes til utstyersrom for de som gjennomfører trening og annet. Ikke åpent tilgjengelig for medlemmer. Henrik Norvald organiserer et opplegg som gjør at utstyret på medlemsrommet blir gjort tilgjengelig for medlemmene på en måte som ivaretar utstyret på en god måte, og deretter informerer medlemmene om dette fine tilbudet.

#### **Sak 23-15 – Terminliste 2023**

Henrik Norvald har utarbeidet forslag til terminliste da det anses som viktig å at vi tidlig kommer i gang med aktiviteter og tilbud for medlemmene. Denne suppleres med andre gode forslag og formidles medlemmene så snart det lar seg gjøre, og før 1. mai. Henrik tar ansvaret for at arrangementene planlegges og gjennomføres.

#### **Sak 23-16 – Fleksibilitet i bookingen blant medlemmer.**

Informere medlemmene med abonnement om ny regel som gjør at du kan kontakte admin i Matchi for å avbestille en time du ikke kan benytte og få en time til gode for bruk på annet egnet tidspunkt.